
 

 

 
НАРУЧИЛАЦ: Црвени крст Новог Сада – Градска организација  
Број ЈН: 1/2014 
Број : 05-2/3 
Датум: 04.03.2014.г. 
ПРЕДМЕТ: Питања и одговори везани за конкурсну документацију ЈН 1/2014 
На основу члана 63. став 2 и став 3 Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 124/2012), 
комисија за јавне набавке Црвеног крста Новог Сада формирана по решењу  Број: 05-2/1/1 од 
03.02.2014.г. даје следећу информацију: 
 
У поступку јавне набавке добара – Набавка добара-прехрамбених артикала за потребе корисника Народне 
кухиње Црвеног крста Новог Сада-по партијама од1 до13, ЈН +1/2014 Број: 05-2/1 од 03.02.2014.г., дана 
04.03.2014.г. примљено је следеће питање: 
 
„Поштовани, 
молим да нам одговорите на питања у вези ЈН 1/2014 
  
1. У ком паковању треба да се достави месни свињски нарезак-кг (фолија, конзерва или црево)? 
2. Да ли месни свињски нарезак-кг мора бити искључиво у паковању од 1 кг или може бити више 
комада различите грамаже? 

С Поштовањем“ 

 
 
Одговор на постављено питање: 
 
 

1. месни нарезак – свињски треба да буде пакован у конзерви 
2. укупна потребна количина по једном ланч пакету је 1 кг, и може бити више комада различите 
грамаже 

 
 
 
С поштовањем, 
Комисија за јавну набавку (Број ЈН: 1/2014) 
Црвени крст Новог Сада 
 


